15-02-2024 12:40:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação da Implantação da canaleta devido ao acumulo de sujeira, folhas e água parada em suas portas
residenciais e comércios, pois a água não tem o escoamento correto.

Solicito construção de canaletas na Rua Sebastião Irias de Matos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

RUA SEBASTIÃO IRIAS DE MATOS, SHOPPING PARK, 38.411-568, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 1898/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total